

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 027/2022/SRP

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIA ALVEJANTE DE 1º QUALIDADE FRASCO CONTENDO 1 LITRO - ÁGUA SANITARIA ALVEJANTE DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ÁGUA SANITARIA ALVEJANTE DE 1º QUALIDADE	12.090 Litro	2,12	25.630,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0002 - ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96º - ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96º. (CO - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96º. (CO	6.015 Frasco	7,85	47.217,75	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0003 - ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96º - ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96º. (CO - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ALCOOL FRASCO CONTENDO 01 LITRO 96º. (CO	2.005 Frasco	7,85	15.739,25	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0004 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46% INPM GEL FRASCO CONTENDO 500G - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46% INPM GEL FR - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46% INPM GEL FR	6.130 Frasco	5,96	36.534,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0005 - AMACIANTE DE 1º QUALIDADE FRASCO CONTENDO 1 LITRO - AMACIANTE DE 1º QUALIDADE FRASCO CONTEND - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	AMACIANTE DE 1º QUALIDADE FRASCO CONTEND	2.000 Litro	6,82	13.640,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0006 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML - CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	1.000 Frasco	5,95	5.950,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0007 - DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 2 LITROS - DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 2 L - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 2 L	6.200 Unidade	6,48	40.176,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0008 - DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 ML - DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500	4.330 Frasco	2,99	12.946,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	--	--------------	------	-----------	---

0009 - DETERGENTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 ML - DETERGENTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 M - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	DETERGENTE LIQUIDO FRASCO CONTENDO 500 M	12.500 Frasco	2,11	26.375,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0010 - Desodorizador de ar 400 ml - DESODORIZADOR DE AR 400 ML - Valor Referência: 10,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	DESODORIZADOR DE AR 400 ML	1.330 Unidade	9,46	12.581,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0011 - INSETICIDA MATA MOSQUITO SPLAY 300 ML - INSETICIDA MATA MOSQUITO SPLAY 300 ML - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	INSETICIDA MATA MOSQUITO SPLAY 300 ML	2.650 Unidade	9,93	26.314,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0012 - LIMPA ALUMINIO FRASCO CONTENDO 500 ML - LIMPA ALUMINIO FRASCO CONTENDO 500 ML - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LIMPA ALUMINIO FRASCO CONTENDO 500 ML	2.230 Frasco	2,19	4.883,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0013 - LIMPA CERAMICA FRASCO CONTENDO 01 LITRO - LIMPA CERAMICA FRASCO CONTENDO 01 LITRO - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LIMPA CERAMICA FRASCO CONTENDO 01 LITRO	750 Litro	6,88	5.160,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0014 - LIMPA VIDRO FRASCO CONTENDO 500 ML - LIMPA VIDRO FRASCO CONTENDO 500 ML - Valor Referência: 4,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LIMPA VIDRO FRASCO CONTENDO 500 ML	1.165 Frasco	3,99	4.648,35	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0015 - PEDRA SANITARIA - PEDRA SANITARIA - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PEDRA SANITARIA	2.130 Pacote	1,34	2.854,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0016 - Sabão em barra pct. 1 k pct c/ 5 un - Sabão em barra pct. 1 k pct c/ 5 un - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Sabão em barra pct. 1 k pct c/ 5 un	1.375 Pacote	9,96	13.695,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0017 - SABÃO EM PÓ 1KG - SABÃO EM PÓ 1KG - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI

SABÃO EM PÓ 1KG

6.080 Quilo

5,99

36.419,20

Homologado em
23/01/2023 09:28:05
Por: Majorri Cerqueira
da Silva Aquino**0018 - FLANELA 30X40 - FLANELA 30X40 - Valor Referência: 2,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FLANELA 30X40	1.370 Unidade	2,30	3.151,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0019 - Cesto plástico para lixo telado 10lt - Cesto plástico para lixo telado 10lt - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Cesto plástico para lixo telado 10lt	250 Unidade	8,64	2.160,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0020 - Escova para sanitário - Escova para sanitário - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Escova para sanitário	300 Unidade	6,00	1.800,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0021 - Esponja para lavar louça emb.c/12un - Esponja para lavar louça emb.c/12un - Valor Referência: 9,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Esponja para lavar louça emb.c/12un	2.705 Unidade	8,69	23.506,45	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0022 - Escova de lavar roupa plástica - Escova de lavar roupa plástica - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Escova de lavar roupa plástica	140 Unidade	4,25	595,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0023 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60G - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60G - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60G	2.840 Pacote	2,30	6.532,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0024 - ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ESPONJA DUPLA FACE	4.530 Unidade	0,70	3.171,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0025 - VASSOURA EM PÊLO Especificação : cabo e base em madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 25 cm e altura mínima da base de 3,0 cm. - VASSOURA EM PÊLO Especificação : cabo e - Valor Referência: 11,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	VASSOURA EM PÊLO Especificação : cabo e	391 Unidade	11,84	4.629,44	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0026 - Vassoura de palha - Vassoura de palha - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Vassoura de palha	231 Unidade	12,12	2.799,72	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0027 - VASSOURA DE NYLON COM CABO - VASSOURA DE NYLON COM CABO - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	VASSOURA DE NYLON COM CABO	150 Unidade	9,47	1.420,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0028 - Rastelo com cabo 12 dentes - Rastelo com cabo 12 dentes - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Rastelo com cabo 12 dentes	165 Unidade	21,14	3.488,10	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0029 - RODO PLASTICO 40 CM COM CABO - RODO PLASTICO 40 CM COM CABO - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	RODO PLASTICO 40 CM COM CABO	348 Unidade	16,28	5.665,44	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0030 - RODO PLASTICO 60 CM COM CABO - RODO PLASTICO 60 CM COM CABO - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	RODO PLASTICO 60 CM COM CABO	368 Unidade	21,39	7.871,52	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0031 - Pano de prato 70x50 - Pano de prato 70x50 - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Pano de prato 70x50	764 Unidade	6,67	5.095,88	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0032 - Pano para chão 60x40 - Pano para chão 60x40 - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Pano para chão 60x40	1.305 Unidade	5,72	7.464,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0033 - TAPETE ANTE DERRAPANTE 30 X 50 - TAPETE ANTE DERRAPANTE 30 X 50 - Valor Referência: 17,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TAPETE ANTE DERRAPANTE 30 X 50	490 Unidade	17,48	8.565,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0034 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 30 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	16.850 Pacote	2,31	38.923,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0035 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 100 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	13.920 Pacote	3,42	47.606,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0036 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 100 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	4.640 Pacote	3,42	15.868,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0037 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 50 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	10.800 Pacote	2,72	29.376,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0038 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 50 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	3.600 Pacote	2,72	9.792,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0039 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 15 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	17.550 Pacote	3,19	55.984,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0040 - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDADE PARA 15 LITROS - SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SACO PLASTICO PARA COLETAR LIXO CAPACIDA	5.850 Pacote	3,19	18.661,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0041 - COPO DE PLASTICO COM CAPACIDADE MINIMA PARA 300 ML - COPO DE PLASTICO COM CAPACIDADE MINIMA P - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COPO DE PLASTICO COM CAPACIDADE MINIMA P	500 Unidade	4,49	2.245,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0042 - COPO DESCARTAVEL 300 ML PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES - COPO DESCARTAVEL 300 ML PACOTE CONTENDO - Valor Referência: 8,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COPO DESCARTAVEL 300 ML PACOTE CONTENDO	240 Pacote	8,12	1.948,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0043 - COPO DESCARTAVEL 180 ML - COPO DESCARTAVEL 180 ML - Valor Referência: 81,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COPO DESCARTAVEL 180 ML	630 Caixa	81,42	51.294,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0044 - Copo descartável 50 ml pct.c/ 100un - Copo descartável 50 ml pct.c/ 100un - Valor Referência: 104,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Copo descartável 50 ml pct.c/ 100un	570 Caixa	104,72	59.690,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0045 - PRATO DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES DE 22 CM - PRATO DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 1000 UN - Valor Referência: 175,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PRATO DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 1000 UN	86 Caixa	172,79	14.859,94	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0046 - Embalagem para pipoca 1.000 - Embalagem para pipoca 1.000 - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Embalagem para pipoca 1.000	10 Pacote	4,53	45,30	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0047 - PAPEL TOALHA EM ROLO Especificação: folha dupla, picotada, dimensão +ou-1 cm. Embalagem com 02 rolose+/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +ou- 60 toalhas cada rolo , com dados de identificação do produto - PAPEL TOALHA EM ROLO Especificação : Fol - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PAPEL TOALHA EM ROLO Especificação : Fol	2.380 Rolo	5,67	13.494,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0048 - Papel filtro p/ café cx 40 un, médio - Papel filtro p/ café cx 40 un, médio - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Papel filtro p/ café cx 40 un, médio	193 Unidade	4,99	963,07	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0049 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALIDADE FARDO CONTENDO 16X4 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALID - Valor Referência: 120,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALID	1.493 Fardo	90,99	135.848,07	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0050 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALIDADE FARDO CONTENDO 16X4 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALID - Valor Referência: 120,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DE 1º QUALID	497 Fardo	90,99	45.222,03	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0051 - Papel Alumínio pct 30cmmx7,5mts - Papel Alumínio pct 30cmmx7,5mts - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Papel Alumínio pct 30cmmx7,5mts	300 Unidade	5,53	1.659,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0052 - GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES FOLHA SIMPLES 33 X 30 CM - GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES FOLHA - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES FOLHA	1.240 Pacote	2,77	3.434,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0053 - GARFO DESCARTAVEL - GARFO DESCARTAVEL - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GARFO DESCARTAVEL	2.100 Pacote	3,79	7.959,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0054 - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA CAPACIDADE 100 - Valor Referência: 173,62



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA CAPACIDADE 100	19 Unidade	173,61	3.298,59	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0055 - MARMITEX Nº 08 - MARMITEX Nº 08 - Valor Referência: 37,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MARMITEX Nº 08	105 Caixa	37,64	3.952,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0056 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO MEDIO COM CABO PLASTIFICADO - COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO MEDIO C - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO MEDIO C	368 Unidade	3,95	1.453,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0057 - COTONETES CAIXA CONTENDO 25X1 - COTONETES CAIXA CONTENDO 25X1 - Valor Referência: 49,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COTONETES CAIXA CONTENDO 25X1	480 Caixa	49,26	23.644,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0058 - CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GRAMAS - CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GRAMA - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GRAMA	2.030 Unidade	4,96	10.068,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0059 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL - ESCOVA DE DENTE INFANTIL - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	2.024 Unidade	3,57	7.225,68	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0060 - FIO DENTAL 50MT - FIO DENTAL 50MT - Valor Referência: 8,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FIO DENTAL 50MT	312 Unidade	8,37	2.611,44	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0061 - DESODORANTE SPRAY - DESODORANTE SPRAY - Valor Referência: 12,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	DESODORANTE SPRAY	30 Unidade	11,99	359,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0062 - CONDICIONADOR PARA CABELO - CONDICIONADOR PARA CABELO - Valor Referência: 10,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CONDICIONADOR PARA CABELO	26 Unidade	9,99	259,74	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0063 - CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML - Valor Referência: 15,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML	480 Unidade	15,44	7.411,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	----------------------------------	-------------	-------	----------	---

0064 - SHAMPOO PARA CABELO - SHAMPOO PARA CABELO - Valor Referência: 8,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SHAMPOO PARA CABELO	26 Unidade	8,41	218,66	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0065 - SHAMPOO INFANTIL 350 ML - SHAMPOO INFANTIL 350 ML - Valor Referência: 13,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SHAMPOO INFANTIL 350 ML	480 Unidade	13,01	6.244,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0066 - Sabonetes 90g (com óleos aromáticos) - Sabonetes 90g (com óleos aromáticos) - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Sabonetes 90g (com óleos aromáticos)	370 Unidade	1,65	610,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0067 - PERFUME COLONIA 100 ML - PERFUME COLONIA 100 ML - Valor Referência: 16,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PERFUME COLONIA 100 ML	10 Unidade	16,39	163,90	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0068 - FRAUDA DESCARTAVEL FARDO COM 8/1 COM 20 TAMANHO PEQUENA - FRAUDA DESCARTAVEL FARDO COM 8/1 COM 20 - Valor Referência: 199,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FRAUDA DESCARTAVEL FARDO COM 8/1 COM 20	100 Fardo	146,78	14.678,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0069 - FRAUDA DESCARTAVEL FARDO 8/1 COM 20 TAMANHO MEDIO - FRAUDA DESCARTAVEL FARDO 8/1 COM 20 TAMA - Valor Referência: 205,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FRAUDA DESCARTAVEL FARDO 8/1 COM 20 TAMA	100 Fardo	145,29	14.529,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0070 - FRAUDA DESCARTAVEL FARDO 8/1 COM 20 TAMANHO GRANDE - FRAUDA DESCARTAVEL FARDO 8/1 COM 20 TAMA - Valor Referência: 219,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FRAUDA DESCARTAVEL FARDO 8/1 COM 20 TAMA	100 Fardo	218,86	21.886,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0071 - ABSORVENTE INTIMO - ABSORVENTE INTIMO - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ABSORVENTE INTIMO	25 Unidade	3,32	83,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0072 - TOALHA DE ROSTO MEDINDO 60/50 CM - TOALHA DE ROSTO MEDINDO 60/50 CM - Valor Referência: 40,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TOALHA DE ROSTO MEDINDO 60/50 CM	320 Unidade	37,48	11.993,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0073 - TOALHA DE BANHO MEDINDO 120X50 CM - TOALHA DE BANHO MEDINDO 120X50 CM - Valor Referência: 35,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TOALHA DE BANHO MEDINDO 120X50 CM	320 Unidade	34,90	11.168,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0074 - CHINELO DE DEDO - CHINELO DE DEDO - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CHINELO DE DEDO	15 Par	16,34	245,10	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0075 - PILÃO EM PLASTICO PARA TEMPERO TAMANHO PEQUENO - PILÃO EM PLASTICO PARA TEMPERO TAMANHO P - Valor Referência: 14,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PILÃO EM PLASTICO PARA TEMPERO TAMANHO P	30 Unidade	14,01	420,30	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0076 - VASILHA PLASTICA COM TAMPA PARA ALIMENTO COM CAPACIDADE PARA 11 LITROS - VASILHA PLASTICA COM TAMPA PARA ALIMENTO - Valor Referência: 28,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	VASILHA PLASTICA COM TAMPA PARA ALIMENTO	43 Unidade	28,11	1.208,73	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0077 - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO TAMANHO GRANDE - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO TAMANHO GRANDE - Valor Referência: 57,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO TAMANHO GRANDE	17 Unidade	57,48	977,16	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0078 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 LITRO - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 - Valor Referência: 34,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 01	26 Unidade	29,99	779,74	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0079 - GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 5 LITROS - GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 5 LITROS - Valor Referência: 44,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 5 LITROS	18 Unidade	44,11	793,98	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0080 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 02 LITRO - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 02 - Valor Referência: 67,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE 02	42 Unidade	67,45	2.832,90	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0081 - CALDERÃO EM ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS - CALDERÃO EM ALUMINIO SIMPLES COM CAPACID - Valor Referência: 148,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CALDERÃO EM ALUMINIO SIMPLES COM CAPACID	22 Unidade	148,53	3.267,66	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0082 - PRATO DE PLASTICO RESISTENTE - PRATO DE PLASTICO RESISTENTE - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PRATO DE PLASTICO RESISTENTE	500 Unidade	3,20	1.600,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0083 - PRATO DE VIDRO FUNDO - PRATO DE VIDRO FUNDO - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PRATO DE VIDRO FUNDO	250 Unidade	6,29	1.572,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0084 - COPO DE VIDRO COM PAPACIDADE MINIMA PARA 180 ML - COPO DE VIDRO COM PAPACIDADE MINIMA PARA - Valor Referência: 1,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COPO DE VIDRO COM PAPACIDADE MINIMA PARA	180 Unidade	1,95	351,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0085 - CONCHA INOX TAMANHO MEDIO - CONCHA INOX TAMANHO MEDIO - Valor Referência: 8,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CONCHA INOX TAMANHO MEDIO	36 Unidade	8,88	319,68	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0086 - GARFO EM INOX DE MESA - GARFO EM INOX DE MESA - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GARFO EM INOX DE MESA	550 Unidade	6,12	3.366,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0087 - Colher Escumadeira inox - Colher Escumadeira inox - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Colher Escumadeira inox	115 Unidade	11,60	1.334,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0088 - COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE PLASTICO - COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE PLAST - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE PLAST	350 Unidade	3,79	1.326,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0089 - COLHER DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 20 PACOTES COM 50 UNIDADES - COLHER DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 20 PAC - Valor Referência: 64,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COLHER DESCARTAVEL CAIXA CONTENDO 20 PAC	452 Caixa	61,20	27.662,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0090 - FACA DE MESA INOX 20 CM COM CABO DE PLASTICO - FACA DE MESA INOX 20 CM COM CABO DE PLAS - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FACA DE MESA INOX 20 CM COM CABO DE PLAS	360 Unidade	5,74	2.066,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0091 - FACA DE COZINHA 8 POLEGADAS CABO EM MADEIRA LAMINA INTERIÇA - FACA DE COZINHA 8 POLEGADAS CABO EM MADE - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FACA DE COZINHA 8 POLEGADAS CABO EM MADE	25 Unidade	10,88	272,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0092 - ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL EM PLASTICO TAMANHO GRANDE - ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL EM PLAST - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL EM PLAST	25 Unidade	23,49	587,25	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0093 - PENEIRA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO - PENEIRA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO - Valor Referência: 13,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PENEIRA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO	15 Unidade	13,83	207,45	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0094 - TABUA DE PLASTICO PARA BATER CARNE TAMANHO GRANDE - TABUA DE PLASTICO PARA BATER CARNE TAMAN - Valor Referência: 51,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TABUA DE PLASTICO PARA BATER CARNE TAMAN	15 Unidade	51,77	776,55	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0095 - PANELA PRESSÃO DE 1º QUALIDADE CAPACIDADE 5 LITROS - Q SABOR - Valor Referência: 88,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Q SABOR	6 Unidade	88,61	531,66	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0096 - PANELA DE ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS - PANELA DE ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDAD - Valor Referência: 91,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELA DE ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDAD	9 Unidade	91,04	819,36	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0097 - PANELA ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - PANELA ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDADE P - Valor Referência: 119,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELA ALUMINIO SIMPLES COM CAPACIDADE P	9 Unidade	118,67	1.068,03	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0098 - PANELA EM ALUMINIO Nº 20 - PANELA EM ALUMINIO Nº 20 - Valor Referência: 185,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELA EM ALUMINIO Nº 20	8 Unidade	181,88	1.455,04	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0099 - PANELA EM ALUMINIO Nº 30 - PANELA EM ALUMINIO Nº 30 - Valor Referência: 175,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELA EM ALUMINIO Nº 30	8 Unidade	175,39	1.403,12	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0100 - PANELE EM ALUMINIO Nº 46 - PANELE EM ALUMINIO Nº 46 - Valor Referência: 337,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELE EM ALUMINIO Nº 46	6 Unidade	332,98	1.997,88	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0101 - PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS - PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS - Valor Referência: 181,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS	7 Unidade	181,64	1.271,48	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0102 - PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 7 LITROS - PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 7 LITROS - Valor Referência: 113,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELE PRESSÃO CAPACIDADE 7 LITROS	12 Unidade	113,47	1.361,64	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0103 - PANELE EM ALUMINIO BATIDO COM 02 ALÇAS CAPACIDADE 20 LITROS - PANELE EM ALUMINIO BATIDO COM 02 ALÇAS C - Valor Referência: 172,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PANELE EM ALUMINIO BATIDO COM 02 ALÇAS C	10 Unidade	170,98	1.709,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0104 - RALO 04 FACE EM INOX - RALO 04 FACE EM INOX - Valor Referência: 11,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	RALO 04 FACE EM INOX	13 Unidade	11,56	150,28	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0105 - PILÃO PARA TEMPERO EM PLASTICO TAMANHO GRANDE - PILÃO PARA TEMPERO EM PLASTICO TAMANHO G - Valor Referência: 19,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PILÃO PARA TEMPERO EM PLASTICO TAMANHO G	13 Unidade	19,49	253,37	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0106 - BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LI - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LI	40 Unidade	9,99	399,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0107 - BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10	40 Unidade	12,09	483,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0108 - BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS - BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 35 - Valor Referência: 33,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 35	40 Unidade	32,49	1.299,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0109 - Borracha para panela de pressão 7 litros - Borracha para panela de pressão 7 litros - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Borracha para panela de pressão 7 litros	390 Unidade	4,13	1.610,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0110 - ISQUEIRO A GAS - ISQUEIRO A GAS - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ISQUEIRO A GAS	172 Unidade	4,32	743,04	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0111 - JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS - JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 2 LIT - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 2 LIT	30 Unidade	15,74	472,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0112 - JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO - JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1 LIT - Valor Referência: 21,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1 LIT	30 Unidade	20,97	629,10	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0113 - JARRA PLASTICA CAPACIDADE PARA 02 LITROS - JARRA PLASTICA CAPACIDADE PARA 02 LITROS - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	JARRA PLASTICA CAPACIDADE PARA 02 LITROS	60 Unidade	10,44	626,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0114 - JARRA DE PLASTICO CAPACIDADE 01 LITRO - JARRA DE PLASTICO CAPACIDADE 01 LITRO - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	JARRA DE PLASTICO CAPACIDADE 01 LITRO	45 Unidade	9,79	440,55	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0115 - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 20 LITROS - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE - Valor Referência: 31,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE	55 Unidade	31,73	1.745,15	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0116 - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACID - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACID	45 Unidade	49,98	2.249,10	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0117 - Leiteira térmica com apito 1.5 lt - Leiteira térmica com apito 1.5 lt - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Leiteira térmica com apito 1.5 lt	13 Unidade	36,89	479,57	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0118 - RALO DE PLASTICO PARA VERDURA COM 04 FACES - RALO DE PLASTICO PARA VERDURA COM 04 FAC - Valor Referência: 14,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	RALO DE PLASTICO PARA VERDURA COM 04 FAC	16 Unidade	14,13	226,08	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0119 - AÇAFRÃO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS - AÇAFRÃO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	AÇAFRÃO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS	1.500 Pacote	2,75	4.125,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0120 - AÇUCAR PACOTE CONTENDO 02 QUILOS - AÇUCAR PACOTE CONTENDO 02 QUILOS - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	AÇUCAR PACOTE CONTENDO 02 QUILOS	7.575 Pacote	8,39	63.554,25	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0121 - AÇUCAR PACOTE CONTENDO 02 QUILOS - AÇUCAR PACOTE CONTENDO 02 QUILOS (COTA R - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	AÇUCAR PACOTE CONTENDO 02 QUILOS (COTA R	2.525 Pacote	8,39	21.184,75	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0122 - ARROZ TIPO 01 GRÃOS LONGOS Especificações : embalagem contendo 5 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padroes para alimentos-CNNPA - ARROZ TIPO 01-GRÃOS LONGOS Especificação - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ARROZ TIPO 01-GRÃOS LONGOS Especificação	6.912 Pacote	22,95	158.630,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0123 - ARROZ TIPO 01 GRÃOS LONGOS Especificações : embalagem contendo 5 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padroes para alimentos-CNNPA - ARROZ TIPO 01-GRÃOS LONGOS Especificação - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ARROZ TIPO 01-GRÃOS LONGOS Especificação	2.303 Pacote	22,95	52.853,85	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0124 - BISCOITO DOCE DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS Especificação: biscoito sem recheio; de maisena, farinha de trigo, gordura vegetal, sal , açúcar, e outras substancias permitidas; validade mínima 5 meses a contar da data de entrega; embalagem filme bopp, pesando 400 gramas. - BISCOITO DOCE DE 1º QUALIDADE PACOTE CON - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BISCOITO DOCE DE 1º QUALIDADE PACOTE CON	7.980 Pacote	5,72	45.645,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0125 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL Especificação : Embalagem dupla, contendo no mínimo 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. - BISCOITO DE ÁGUA E SAL Especificação : E - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BISCOITO DE ÁGUA E SAL Especificação : E	8.280 Pacote	5,26	43.552,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0126 - CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS Especificação : Embalagem a vácuo de 250 gramas, de primeira qualidade, com selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC. Padrões para Alimentos - CNNPA. Embalagem contendo data de fabricação e prazo de validade. - CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE CONTENDO 250 - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE CONTENDO 250	6.465 Pacote	9,28	59.995,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0127 - CALDO DE GALINHA TABLETE CONTENDO 57 g - CALDO DE GALINHA TABLETE CONTENDO 57 g - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CALDO DE GALINHA TABLETE CONTENDO 57 g	3.960 Pacote	1,33	5.266,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0128 - CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM Especificação : Embalagem: pacote com mínimo 100 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. - CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM Esp - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CORANTE ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM Esp	1.180 Pacote	3,98	4.696,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0129 - EXTRATO TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 340 GRAMAS - EXTRATO TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	EXTRATO TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB	3.200 Unidade	5,22	16.704,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0130 - EXTRATO TOMATE DE 1º QUALIDADE COPO CONTENDO 190 GRAMAS Especificação : puro e concentrado contendo ingredientes tomate e açúcar, isento de sujidades e fermentação. Embalagem de 190G Validade mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. - EXTRATO TOMATE DE 1º QUALIDADE COPO CONT - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	EXTRATO TOMATE DE 1º QUALIDADE COPO CONT	3.100 Unidade	2,90	8.990,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0131 - EXTRATO TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 840 GRAMAS - EXTRATO TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	EXTRATO TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE EMB	1.690 Lata	7,98	13.486,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0132 - MILHARINA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS - MILHARINA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTEND - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MILHARINA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTEND	11.810 Pacote	2,72	32.123,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0133 - FARINHA DE MANDIOCA DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 1KG - FARINHA DE MANDIOCA DE 1º QUALIDADE PACO - Valor Referência: 8,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA DE 1º QUALIDADE PACO	4.560 Quilo	8,01	36.525,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0134 - FEIJÃO TIPO 1 PACOTE CONTENDO 01 QUILO - FEIJÃO TIPO 1 PACOTE CONTENDO 01 QUILO - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FEIJÃO TIPO 1 PACOTE CONTENDO 01 QUILO	7.665 Quilo	8,93	68.448,45	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0135 - MACARRÃO PICADO DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS - MACARRÃO PICADO DE 1º QUALIDADE PACOTE C - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MACARRÃO PICADO DE 1º QUALIDADE PACOTE C	8.850 Pacote	4,36	38.586,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0136 - MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO 1 QUILO - MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO	3.950 Pote	16,66	65.807,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0137 - MILHO VERDE EM CONSERVA LATA CONTENDO 2 QUILOS Especificação : Milho verde em conserva, Embalagem com 2 quilos, com dados de identificação do produto, marca de fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução RDC 352/2002 - Anvisa. - MILHO VERDE EM CONSERVA LATA CONTENDO 2 - Valor Referência: 22,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA CONTENDO 2	2.570 Lata	22,98	59.058,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0138 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLASTICO CONTENDO 900 ML - OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLA - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLA	7.279 Lata	10,08	73.372,32	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0139 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLASTICO CONTENDO 900 ML - OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLA - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	OLEO DE SOJA EMBALAGEM MATERIAL TIPO PLA	2.426 Lata	10,08	24.454,08	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0140 - PAO DE FORMA ASSADO PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS - PAO DE FORMA ASSADO PACOTE CONTENDO 500 - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PAO DE FORMA ASSADO PACOTE CONTENDO 500	3.060 Pacote	8,80	26.928,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0141 - PÃO PARA HOT DOG PACOTE CONTENDO 200g - PÃO PARA HOT DOG PACOTE CONTENDO 200g - Valor Referência: 8,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PÃO PARA HOT DOG PACOTE CONTENDO 200g	2.730 Pacote	8,46	23.095,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0142 - REFRIGERANTE DE 1º QUALIDADE EMBALEGEM PETI CONTENDO 02 LITROS - REFRIGERANTE DE 1º QUALIDADE EMBALEGEM P - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	REFRIGERANTE DE 1º QUALIDADE EMBALEGEM P	6.990 Garrafa	8,50	59.415,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	--	---------------	------	-----------	---

0143 - SAL REFINADO PACOTE CONTENDO 1 QUILO - SAL REFINADO PACOTE CONTENDO 1 QUILO - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SAL REFINADO PACOTE CONTENDO 1 QUILO	2.149 Quilo	1,84	3.954,16	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0144 - TEMPERO COMPLETO DE 1º QUALIDADE CONTENDO 01 QUILO - TEMPERO COMPLETO DE 1º QUALIDADE CONTEND - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TEMPERO COMPLETO DE 1º QUALIDADE CONTEND	696 Pote	6,89	4.795,44	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0145 - TEMPERO PARA PEIXE TABLETE 60 GRAMAS - TEMPERO PARA PEIXE TABLETE 60 GRAMAS - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TEMPERO PARA PEIXE TABLETE 60 GRAMAS	1.200 Tablete	4,73	5.676,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0146 - TEMPERO PARA MASSA TABLETE 60 GRAMAS - TEMPERO PARA MASSA TABLETE 60 GRAMAS - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TEMPERO PARA MASSA TABLETE 60 GRAMAS	1.100 Tablete	4,45	4.895,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0147 - TEMPERO PARA LEGUMES TABLETE 60 GRAMAS - TEMPERO PARA LEGUMES TABLETE 60 GRAMAS - Valor Referência: 4,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TEMPERO PARA LEGUMES TABLETE 60 GRAMAS	1.400 Tablete	4,29	6.006,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0148 - TEMPERO PARA CARNE TABLETE 60 GRAMAS - TEMPERO PARA CARNE TABLETE 60 GRAMAS - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TEMPERO PARA CARNE TABLETE 60 GRAMAS	3.810 Tablete	4,65	17.716,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0149 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE MARACUJA DE 1º QUALIDADE EM GARRAFA DE 500ML - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE MARACUJA D - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE MARACUJA D	4.020 Garrafa	6,16	24.763,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0150 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE CAJU DE 1º QUALIDADE EM GARRAFA DE 500ML - SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE CAJU DE 1º - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS DE CAJU DE 1º	3.740 Garrafa	5,45	20.383,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino



0151 - VINAGRE ACIDO ACETICO COM ACIDEZ DE 4,15% GARRAFA CONTENDO 750 ML - VINAGRE ACIDO ACETICO COM ACIDEZ DE 4,15 - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	VINAGRE ACIDO ACETICO COM ACIDEZ DE 4,15	775 Garrafa	3,82	2.960,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0152 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400	2.850 Pacote	21,48	61.218,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0153 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400	950 Pacote	21,48	20.406,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0154 - DOCE DE LEITE EM TABLETE 400 GRAMAS - DOCE DE LEITE EM TABLETE 400 GRAMAS - Valor Referência: 8,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	DOCE DE LEITE EM TABLETE 400 GRAMAS	1.620 Tablete	8,55	13.851,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0155 - Creme de leite 300 gr - Creme de leite 300 gr - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Creme de leite 300 gr	1.890 Unidade	3,62	6.841,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0156 - Ervilha 200gr - Ervilha 200gr - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Ervilha 200gr	1.720 Unidade	3,36	5.779,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0157 - Sardinha ao molho de tomate 250g - Sardinha ao molho de tomate 250g - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Sardinha ao molho de tomate 250g	2.940 Unidade	6,57	19.315,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0158 - AGUA MINERAL 20 LTS - AGUA MINERAL 20 LTS - Valor Referência: 16,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	AGUA MINERAL 20 LTS	4.350 Unidade	16,79	73.036,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0159 - AGUA MINERAL PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES 500ML especificação: agua mineral sem gas - AGUA MINERAL PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES - Valor Referência: 14,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	AGUA MINERAL PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES	4.800 Pacote	14,30	68.640,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0160 - CANELA EM CASCA - CANELA EM CASCA - Valor Referência: 5,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CANELA EM CASCA	1.390 Pacote	5,00	6.950,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0161 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS Especificação : Instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina Embalagem, exceto pacote, contendo mínimo de 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 1º QUALIDADE PACOT - Valor Referência: 8,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 1º QUALIDADE PACOT	1.620 Pacote	8,41	13.624,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0162 - FARINHA DE MILHO EMBALADO EM PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS - FARINHA DE MILHO EMBALADO EM PACOTE CONT - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FARINHA DE MILHO EMBALADO EM PACOTE CONT	3.060 Pacote	4,36	13.341,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0163 - Farinha de trigo s/ fermento - Farinha de trigo s/ fermento - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Farinha de trigo s/ fermento	3.100 Quilo	5,70	17.670,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0164 - FERMENTO PARA BOLO PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS - FERMENTO PARA BOLO PACOTE CONTENDO 100 G - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FERMENTO PARA BOLO PACOTE CONTENDO 100 G	360 Pacote	3,25	1.170,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0165 - Leite condensado 300 gr - Leite condensado 300 gr - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Leite condensado 300 gr	1.800 Unidade	6,71	12.078,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0166 - LEITE DESNATADO EMBALAGEM DE 01 LITRO - LEITE DESNATADO EMBALAGEM DE 01 LITRO - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LEITE DESNATADO EMBALAGEM DE 01 LITRO	1.050 Caixa	9,89	10.384,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0167 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE COM 400 GRAMAS Especificação : LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONMTENDO 400 GRAMAS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS ISENTOS DE MOFOS ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE COM 400 GRAM - Valor Referência: 20,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE COM 400 GRAM	500 Quilo	20,22	10.110,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0168 - 3 - LEITE DE COCO 200 ML - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	LEITE DE COCO 200 ML	800 Unidade	3,84	3.072,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	----------------------	-------------	------	----------	---

0169 - MILHO PARA PIPOCA TIPO-1 PACOTE CONTENDO 500G - MILHO PARA PIPOCA TIPO-1 PACOTE CONTENDO - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MILHO PARA PIPOCA TIPO-1 PACOTE CONTENDO	910 Pacote	3,87	3.521,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0170 - FLOCÃO DE ARROZ DE 1º QUALIDADE - FLOCÃO DE ARROZ DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FLOCÃO DE ARROZ DE 1º QUALIDADE	2.830 Pacote	3,11	8.801,30	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0171 - Flocão de Milho - Flocão de Milho - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Flocão de Milho	2.580 Quilo	2,63	6.785,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0172 - POLVILHO EXTRAIDO DA MANDIOCA - POLVILHO EXTRAIDO DA MANDIOCA - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	POLVILHO EXTRAIDO DA MANDIOCA	500 Quilo	7,80	3.900,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0173 - Fermento p/ pão 10g - Fermento p/ pão 10g - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	Fermento p/ pão 10g	400 Unidade	1,72	688,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0174 - PIRULITO EM PACOTE CONTENDO 01 QUILO - PIRULITO EM PACOTE CONTENDO 01 QUILO - Valor Referência: 13,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PIRULITO EM PACOTE CONTENDO 01 QUILO	940 Pacote	13,49	12.680,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0175 - BALAS MOLE PACOTE CONTENDO 01 QUILO - BALAS MOLE PACOTE CONTENDO 01 QUILO - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BALAS MOLE PACOTE CONTENDO 01 QUILO	1.220 Pacote	10,21	12.456,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0176 - MAIONESE FRASCO CONTENDO 500 GRAMAS - MAIONESE FRASCO CONTENDO 500 GRAMAS - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MAIONESE FRASCO CONTENDO 500 GRAMAS	650 Unidade	7,63	4.959,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0177 - MILHO VERDE LATA CONTENDO 200 GRAMAS - MILHO VERDE LATA CONTENDO 200 GRAMAS - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	MILHO VERDE LATA CONTENDO 200 GRAMAS	850 Lata	3,12	2.652,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	--	----------	------	----------	---

0178 - CANELA EM PALITO PACOTE CONTENDO 50 GRAMAS - CANELA EM PALITO PACOTE CONTENDO 50 GRAM - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CANELA EM PALITO PACOTE CONTENDO 50 GRAM	300 Pacote	5,43	1.629,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0179 - SUCO ADOÇADO PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS - SUCO ADOÇADO PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SUCO ADOÇADO PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS	5.800 Pacote	4,35	25.230,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0180 - MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTENDO 500G - MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTEND - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTEND	2.090 Pacote	3,39	7.085,10	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0181 - COCO RALADO DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS - COCO RALADO DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTE - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	COCO RALADO DE 1º QUALIDADE PACOTE CONTE	400 Pacote	3,37	1.348,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0182 - PIMENTA DO REINO EM GRÃO PACOTE COM 100 GRAMAS - PIMENTA DO REINO EM GRÃO PACOTE COM 100 - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PIMENTA DO REINO EM GRÃO PACOTE COM 100	60 Pacote	6,13	367,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0183 - BATATA PALHA DE 1 QUILO - BATATA PALHA DE 1 QUILO - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BATATA PALHA DE 1 QUILO	50 Pacote	16,03	801,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0184 - Gelatina em pó sabores diversos - GELATINA EM PÓ SABORES DIVERSOS Especifi - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GELATINA EM PÓ SABORES DIVERSOS Especifi	200 Unidade	1,63	326,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0185 - CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE SEM GORDURA - E S GARCIA LTDA - Valor Referência: 38,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	E S GARCIA LTDA	7.253 Quilo	24,85	180.237,05	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0186 - CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE SEM GORDURA - E S GARCIA LTDA - Valor Referência: 38,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E S GARCIA LTDA	E S GARCIA LTDA	2.417 Quilo	24,85	60.062,45	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-----------------	-----------------	-------------	-------	-----------	---

0187 - CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA SEM GORDURA - E S GARCIA LTDA - Valor Referência: 34,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	E S GARCIA LTDA	7.140 Quilo	14,62	104.386,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0188 - CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA SEM GORDURA - E S GARCIA LTDA - Valor Referência: 34,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	E S GARCIA LTDA	2.380 Quilo	14,62	34.795,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0189 - LINGUICA TIPO CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA - LINGUICA TIPO CALABRESA, ESPECIAL, DEFUM - Valor Referência: 21,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LINGUICA TIPO CALABRESA, ESPECIAL, DEFUM	2.450 Quilo	17,74	43.463,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0190 - PRESUNTO DE CARNE DE BOI Especificação : Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministerio da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - PRESUNTO DE CARNE DE BOI Especificação : - Valor Referência: 30,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PRESUNTO DE CARNE DE BOI Especificação :	1.520 Quilo	24,87	37.802,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0191 - SALSICHA PARA HOT DOG EM CONSERVA Especificação : Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA nº304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99 e da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - SALSICHA PARA HOT DOG EM CONSERVA Especi - Valor Referência: 13,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	SALSICHA PARA HOT DOG EM CONSERVA Especi	2.820 Quilo	11,49	32.401,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0192 - BACON FATIADO, EMBALADO - SEARA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S GARCIA LTDA	SEARA	1.630 Quilo	27,54	44.890,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0193 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO Especificação : FRANGO, inteiro, de primeira qualidade, congelado. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA n.304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99, da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99 e Resolução RDC n. 13 de 02/01/2001. - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CON - Valor Referência: 13,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CON	5.610 Quilo	11,94	66.983,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0194 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO Especificação : FRANGO, inteiro, de primeira qualidade, congelado. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA n.304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n.105 de 19/05/99, da Lei Municipal / Vigilância Sanitária n.5504/99 e Resolução RDC n. 13 de 02/01/2001. - SUPER FRANGO - Valor Referência: 13,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0195 - QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1º QUALIDADE Especificação : Queijo tipo mussarela, Fatiado, embalagem. - **QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1º QUALIDADE Es - Valor Referência: 48,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1º QUALIDADE Es	1.455 Quilo	48,54	70.625,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0196 - QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1º QUALIDADE Especificação : Queijo tipo mussarela, Fatiado, embalagem. - **QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1º QUALIDADE Es - Valor Referência: 48,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1º QUALIDADE Es	485 Quilo	48,54	23.541,90	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0197 - QUEIJO BRANCO CASEIRO - QUEIJO BRANCO CASEIRO - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	QUEIJO BRANCO CASEIRO	100 Quilo	19,50	1.950,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0198 - OVO DE GALINHA DE GRANJA Especificação : Ovo Tipo extra, classe A, branco - **OVO DE GALINHA DE GRANJA Especificação : - Valor Referência: 0,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	OVO DE GALINHA DE GRANJA Especificação :	18.800 Unidade	0,67	12.596,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0199 - ABACAXI IN-NATURA - ABACAXI IN-NATURA - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ABACAXI IN-NATURA	750 Quilo	3,12	2.340,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0200 - ABOBORA DE 1º QUALIDADE Especificação : ABOBORA DE 1º QUALIDADE INTACTA FIRME INSENTA DE SUJEIDADES - **ABOBORA DE 1º QUALIDADE Especificação : - Valor Referência: 3,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ABOBORA DE 1º QUALIDADE Especificação :	2.500 Quilo	3,54	8.850,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0201 - ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE - ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 25,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE	590 Quilo	25,28	14.915,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0202 - BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE Especificação : Batata inglesa de 1ª qualidade, tipo inglesa, classificação extra, Tamanho e Coloração: Uniformes, Consumo Imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 7 dias antes do vencimento, Características: Produto selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas ou batidas. - **BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE Especific - Valor Referência: 5,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE Especific	4.180 Quilo	5,55	23.199,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0203 - BANANA PRATA DE 1º QUALIDADE - BANANA PRATA DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	BANANA PRATA DE 1º QUALIDADE	800 Quilo	5,85	4.680,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	------------------------------	-----------	------	----------	---

0204 - BETERRABA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE ISENTA DE SUJIDADES - BETERRABA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE ISEN - Valor Referência: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	BETERRABA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE ISEN	3.060 Quilo	6,28	19.216,80	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0205 - CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausencia de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolucao 1 - CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA Especific - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA Especific	1.775 Quilo	6,29	11.164,75	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0206 - REPOLHO DE PRIMEIRA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - REPOLHO DE PRIMEIRA Especificação : Apres - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	REPOLHO DE PRIMEIRA Especificação : Apres	3.810 Quilo	4,10	15.621,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0207 - CHUCHU DE PRIMEIRA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - CHUCHU DE PRIMEIRA Especificação : Apres - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CHUCHU DE PRIMEIRA Especificação : Apres	2.170 Quilo	5,77	12.520,90	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0208 - MANDIOCA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE PARA CONSUMO - MANDIOCA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE PARA - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MANDIOCA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE PARA	2.580 Quilo	6,99	18.034,20	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0209 - TOMATE DE PRIMEIRA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - TOMATE DE PRIMEIRA Especificação : Apres - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	TOMATE DE PRIMEIRA Especificação : Apres	6.530 Quilo	5,88	38.396,40	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0210 - MAÇÃ IN-NATURA DE 1º QUALIDADE - MAÇÃ IN-NATURA DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MAÇÃ IN-NATURA DE 1º QUALIDADE	2.430 Quilo	9,19	22.331,70	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0211 - PIMENTÃO DE PRIMEIRA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - PIMENTÃO DE PRIMEIRA Especificação : Apr - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D C S LEAL EIRELI	PIMENTÃO DE PRIMEIRA Especificação : Apr	1.060 Quilo	9,66	10.239,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
-------------------	---	-------------	------	-----------	---

0212 - VAGEM DE PRIMEIRA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - VAGEM DE PRIMEIRA Especificação : aprese - Valor Referência: 11,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	VAGEM DE PRIMEIRA Especificação : aprese	400 Quilo	11,68	4.672,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0213 - GENGIBRE INTEIRO PARA CHA - GENGIBRE INTEIRO PARA CHA - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	GENGIBRE INTEIRO PARA CHA	710 Quilo	17,66	12.538,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0214 - INHAME BRANCO Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - INHAME DE PRIMEIRA BRANCO Especificação - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	INHAME DE PRIMEIRA BRANCO Especificação	2.090 Quilo	7,45	15.570,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0215 - MELANCIA DE PRIMEIRA QUALIDADE Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA Especific - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA Especific	1.830 Quilo	2,95	5.398,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0216 - LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. - LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA TIPO PÊRA - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA TIPO PÊRA	950 Quilo	2,96	2.812,00	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0217 - PERA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE - PERA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	PERA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE	750 Quilo	12,31	9.232,50	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

0218 - CENOURA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE - CENOURA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C S LEAL EIRELI	CENOURA IN-NATURA DE 1º QUALIDADE	3.940 Quilo	6,79	26.752,60	Homologado em 23/01/2023 09:28:05 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino

Majorri Cerqueira da Silva Aquino

Autoridade Competente

